
Stránka č. 1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

dle § 217 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

 
 

Název veřejné zakázky: 

„Ve řejná zakázka o sdružených službách dodávky 
elektrické energie pro statutární m ěsto Ostrava 

a městské organizace pro rok 2018“ 
nadlimitní veřejná zakázka realizovaná druhem otevřeného řízení dle § 56 zákona, 

odeslaná do Věstníku veřejných zakázek dne 13. 6. 2017 a zveřejněná dne 16. 6. 2017 
pod evidenčním číslem veřejné zakázky Z2017-015714 

 
 
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: Statutární město Ostrava  
Sídlo: Prokešovo nám. 8, Ostrava, PSČ 729 30 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
Zastoupen: Ing. Tomáš Macura, MBA, primátor 
 

II. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět pln ění I. části ve řejné zakázky: 

Název I. části: Dodávka elekt řiny v hladin ě VN 

Předmětem I. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elekt řiny do odb ěrných míst  
stanovených v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace zadavateli s převzetím závazku 
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy, včetně přenesení odpovědnosti za odchylku 
na dodavatele podle energetického zákona a ve smyslu vyhlášky ERÚ a dalších 
prováděcích vyhlášek k energetickému zákonu, z napěťové hladiny vysokého nap ětí 
(dále jen „VN“). 

Celkový p ředpokládaný odb ěr elektrické energie z hladiny VN v rámci I. části 
veřejné zakázky  je blíže specifikován v Příloze č. 3, a to za období od 1. 1. 2018 do 31. 
12. 2018. 
 
Předmět pln ění II. části ve řejné zakázky: 

Název části II.: Dodávka elekt řiny v hladin ě NN 

Předmětem II. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elekt řiny do odb ěrných míst  
stanovených v Příloze č. 5 této zadávací dokumentace zadavateli s převzetím závazku 
odebrat elektřinu z elektrizační soustavy, včetně přenesení odpovědnosti za odchylku 
na dodavatele podle energetického zákona a ve smyslu vyhlášky ERÚ a dalších 
prováděcích vyhlášek k energetickému zákonu, z napěťové hladiny nízkého nap ětí (dále 
jen „NN“). 

Celkový p ředpokládaný odb ěr elektrické energie z hladiny NN v rámci II. části 
veřejné zakázky  je blíže specifikován v Příloze č. 5, a to za období od 1. 1. 2018 
do 31. 12. 2018 . 

V rámci celkového počtu odběrných míst II. části veřejné zakázky jsou zahrnuta rovněž 
odběrná místa (dále jen OM) pověřujících zadavatelů Dopravního podniku Ostrava, a.s. 
a Ostravských komunikací, a.s., členěná na OM v Příloze č. 11 - Vzorový návrh smlouvy 



Stránka č. 2 

 

pro Ostravské komunikace, a.s.  a členění na OM s daní uvedená v Příloze č. 12 - 
Vzorový návrh smlouvy pro Dopravní podnik Ostrava, a.s.  
 
Předmět pln ění III. části ve řejné zakázky: 

Název III. části: Dodávka elekt řiny v hladin ě NN (veřejné osv ětlení) pro pov ěřujícího 
zadavatele Ostravské komunikace, a.s.  

Předmětem III. části veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny z napěťové hladiny NN 
do odběrných míst pověřujícího zadavatele Ostravské komunikace, a.s.  v celkovém 
počtu uvedeném v Příloze č. 5.1. 

Celková předpokládaná dodávka NN pro všechna odběrná místa zadavatele Ostravské 
komunikace, a.s.  v rámci této III. části veřejné zakázky je blíže specifikován v Příloze 
č. 5.1, a to za období od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018 . 
 
Klasifikace CPV:  

CPV 09310000-5 – elektrická energie 
 

III. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUV Ě 

I. část: Dodávka elekt řiny v hladin ě VN 

1.1 
Cena silové elekt řiny - VN vysoké nap ětí - 
jednotarif, m ěření typu A nebo B, p ři 100 % 
toleranci odb ěru 

MWh 29 887,00 889,00 

CENA CELKEM V K Č BEZ DPH  26 569 543,00 

Poznámka: výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 

II. část: Dodávka elekt řiny v hladin ě NN 

2.1 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 01d, C 02d, C 03d, při 100 % toleranci odběru MWh 10 185,00 915,00 

2.2 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 25d, C 26d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 3 944,00 945,00 

2.3 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif – 
C 25d, C 26d, při 100 % toleranci odběru MWh 1 417,00 790,00 

2.4 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 35d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 68,00 950,00 

2.5 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif – 
C 35d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 75,00 1 090,00 

2.6 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 45d, při 100 % toleranci odběru MWh 46,00 1 190,00 

2.7 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif – 
C 45d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 643,00 940,00 

2.8 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 56d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 1,00 1 290,00 

2.9 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif – 
C 56d, při 100 % toleranci odběru MWh 3,00 1 225,00 

2.10 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 62d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 5,00 985,00 

2.11 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
D 01d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 2,00 1 290,00 

2.12 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
D 25d, při 100 % toleranci odběru MWh 7,00 1 290,00 

2.13 
Cena silové elektřiny - NN nízký tarif – 
D 25d, při 100 % toleranci odběru 

MWh 3,00 1 190,00 



Stránka č. 3 

 

2.14 
Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN 
(počet OM x počet měsíců) 

Kč/měs. 18 912,00 15,00 

CENA CELKEM V K Č BEZ DPH  15 280 045,00 

Poznámka: výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 

 

III. část: Dodávka elekt řiny v hladin ě NN (veřejné osv ětlení) pro pov ěřujícího zadavatele 
Ostravské komunikace, a.s. 

3.1 
Cena silové elektřiny - NN vysoký tarif – 
C 62d, při 100 % toleranci odběru MWh 18 909,00 770,00 

3.2 
Stálý měsíční plat za odběrné místo v NN 
(počet OM x počet měsíců) Kč/měs. 6 324,00 10,00 

CENA CELKEM V K Č BEZ DPH  14 623 170,00 

Poznámka: výše uvedené ceny jsou v Kč bez DPH 
 

IV. POUŽITÝ DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Otevřené řízení 
 

V. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Pořadové  
číslo 

Obchodní firma IČO 

1. Pražská plynárenská, a.s. 60193492 
2. Pražská energetika, a.s. 60193913 
3. Amper Market, a.s. 24128376 
4. CONTE spol. s r.o. 00565342 
5. One Energy & One Mobile a.s. 01879880 

 
VI. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

S UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOU ČENÍ 

Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl zadavatelem ze zadávacího řízení vyloučen. 
 

VII. OZNAČENÍ DODAVATEL Ů, S NIMIŽ BYLA UZAV ŘENA SMLOUVA NEBO 
RÁMCOVÁ DOHODA, NEBO DODAVATEL Ů, KTEŘÍ BYLI ZA ŘAZENI 
DO DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, V ČETNĚ ODŮVODNĚNÍ JEJICH 
VÝBĚRU  

Vybraný dodavatel pro I. část ve řejné zakázky: 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je Amper Market, 
a.s., sídlo: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, IČO: 24128376. 
 
Vybraný dodavatel pro II. část ve řejné zakázky: 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je One Energy & 
One Mobile a.s. , sídlo: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 
01879880. 
 
Vybraný dodavatel pro III. část ve řejné zakázky: 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je Amper Market, 
a.s., sídlo: Antala Staška 1076/33a, 140 00 Praha 4, IČO: 24128376. 



Stránka č. 4 

 

VIII. OZNAČENÍ PODDODAVATEL Ů DODAVATEL Ů, POKUD JSOU ZADAVATELI 
ZNÁMI 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 
 

IX. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ 
SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM, BYLA-LI POUŽITA  

Nebylo použito. 
 

X. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ, BYLO-LI 
POUŽITO 

Nebylo použito. 
 

XI. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU, BYLO-LI POUŽITO 

Nebylo použito. 
 

XII. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ 
DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU, POKUD K TOMUTO DOŠLO  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 

XIII. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKA ČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROST ŘEDKŮ 

Nebylo použito. 
 

XIV. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠT ĚN STŘET ZÁJMŮ, A NÁSLEDN Ě 
PŘIJATÝCH OPAT ŘENÍ, BYL-LI ST ŘET ZÁJMŮ ZJIŠTĚN 

Střet zájmů nebyl zjištěn.  
 

XV. POKUD ZADAVATEL NADLIMITNÍ VE ŘEJNOU ZAKÁZKU NEROZD ĚLÍ NA ČÁSTI, 
UVEDE ZADAVATEL OD ŮVODNĚNÍ TOHOTO POSTUPU, POKUD JE NEUVEDL V 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Veřejná zakázka byla rozdělena na části. 
 

XVI. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V P ŘÍPADĚ 
POSTUPU PODLE § 78 ODST. 3, POKUD JE NEUVEDL V ZADÁ VACÍ 
DOKUMENTACI 

Nebylo požadováno. 
 

XVII. UVEŘEJNĚNÍ PÍSEMNÉ ZPRÁVY 
Uveřejnění této písemné zprávy je provedeno zadavatelem na profilu zadavatele 
nejpozději do 30 pracovních dnů od ukončení zadávacího řízení. 

 
 
V Ostravě, dne 20. 12. 2017 
 
Ing. Michal Laryš 
zástupce osoby zastupující zadavatele dle § 43 


		2017-12-20T15:09:32+0100




